Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXI 

mensis Octobris, anno MMXVII, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

petrus  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 389.248
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II

Venerabili Servo Dei Teresio Olivelli, Christifideli laico, martyri, Beatorum 
honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ne terreamini ab his, qui occidunt 

corpus, et post haec non habent amplius, quod faciant » (Lc 12, 4).

Hoc Iesu monitum, ad discipulos prolatum, ferventi promptoque animo 

accepit Venerabilis Servus Dei Teresius Olivelli, qui sanguine fidem testatus 

est persecutoribusque ignovit.

Ipse natus est die VII mensis Ianuarii anno MCMXVI in oppido Bellasio 

(Comi). A recta familia Sororibusque Adoratricibus Pretiosissimi Sanguinis 

primum est institutus. Mortariam (Ticini) inde cum familia migravit. Studiis 

scholae ordinis superioris peractis, Facultati iurisprudentiae dedit nomen, 

cum habitaret in Collegio Ghislieri, ex quo actuosi exorti sunt Christifideles. 

Laurea adepta, iuvenis viginti duorum annorum, Tauriniis statim factus est 

iuris administrativi assistens professor. Anno MCMXL se contulit Romam, 

ubi dirigens fuit apud Institutum Nationale Culturae Fascistarum regimi-

nis, cum tamen ab eadem doctrina iam antea dissentiret. Incepto altero 

bello mundano, in arma vocatus est, ac deinde ad expeditionem in Russiam 

est electus. Iam tunc cotidie precationi saltem duas horas dicabat, atque 

strenue in campo se profundebat pro militibus vulneratis iuvandis. Incolu-

mis in Italiam reversus, rector nominatus est Ticinensis Collegii Ghislieri, 

quod, post indutias die VIII mensis Septembris anno MCMXLIII, a Germanicis 

militibus est occupatum. Venerabilis Servus Dei arbitrio apprehensus est 

atque campo captivorum constipationis Reginorum Castrorum est damnatus. 

Cum e campo constipationis evasisset, catholicae Longobardiae oppositionis 

particeps factus est. Statim non solum ob magnum animum aestimatus est, 

sed magis etiam ob christianarum virtutum propagationem per clandestinae 

ephemeridis divulgationem inscriptae “Il ribelle”. Ibi precandi necessitatem, 

christianam caritatem omniumque iniquitatum vituperationem illustravit. 

Cum per proditionem denuo apprehensus esset, campo deletionis in locis